

KEYNOTE

किनोट फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

नों. कार्यालय: दी रुबी, ९वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.

दु.: ०२२-६८२६६००० फॅक्स : ०२२-६८२६६०८८

ई-मेल : info@keynoteindia.net वेबसाईट : www.keynoteindia.net

सीआयएन:एल६७१२०एचएच१९९३पीएलसी०७२४०७

भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाऊंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतर

ही सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदी वर नाचता निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) ने जारी केलेले इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") व त्यांच्या त्यानंतरच्या दुरुस्त्या यास अनुसरून प्रकाशित केली आहे.

रुल्समध्ये भागणी सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांशावर भागधारकांनी दावा केला नाही किंवा त्याची रोकट केली नाही ते सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी ("आयईपीएफ") अकाऊंटच्या नावात हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

त्यानुसार २०१४-२५ पासून सलग सात वर्षांसाठी ज्यांनी त्यांच्या लाभांशाची रोकट केली नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही त्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिपॉजिट अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केले जातील. रुल्स मध्ये मांडलेल्या विविध आवश्यकतांचे पालन करून २५ जुलै, २०२२ रोजी आयईपीएफ ऑथॉरिटी अकाऊंटकडे हस्तांतरित होण्यास न्याचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना कंपनीने वैयक्तिकरित्या कळवले आहे. कंपनीने असे भागधारक आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिपॉजिट अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित व्हावयाचे शेअर्स यांचे तपशील तिची वेबसाईट www.keynoteindia.net वर अपलोड केले आहेत.

जर ०६ नोव्हेंबर, २०२२ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून लाभांशावर दावा करण्यात आला नाही तर, रुल्समध्ये मांडलेल्या प्रक्रियेनुसार पुढे कोणतीही सूचना न देता संबंधित भागधारकांनी धारण केलेले शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्यासाठी आवश्यक पावले कंपनीकडून उचलण्यात येतील. संबंधित भागधारकांनी ध्यानांत ठेव्याने की, त्यांच्या नावात नोंदवलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील आणि अपग्राह्य समजली जातील.

भागधारकांनी पुढे ध्यानांत ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील घणजेच रुल्सनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिपॉजिट अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीकडून नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्या संबंधित देण्यात आलेली पुरावे सूचना समजावी.

संबंधित भागधारकांनी ध्यानांत ठेव्याने की, अशा हस्तांतरणानंतर दावा न केलेले लाभांश आणि अशा शेअर्सवर जर उपाजित झाले असतील त्या सर्व लाभांश आयईपीएफ ऑथॉरिटी अकाऊंटकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स अमे दोन्ही रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून ते परत मागू शकतात.

पुढील पाहितीसाठी, संबंधित भागधारकांनी आपचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजेंट, मे. लिंक इनराइंग इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस्. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३. दु.क्र. : (०२२) ४९१८६२३०. ई-मेल : ispf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा किंवा investors@keynoteindia.net. येथे कंपनीला एक ई-मेल पाठवावा.

किनोट फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड साठी

सही/-

उद्य एस्. पाटील

पूर्ण वेळ संचालक

डीआयएन:०००३९७८

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १५ जुलै, २०२२

KEYNOTE

KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: The Ruby, 9th floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028
Tel: 022-68266000 Fax: 022-68266038
Email : info@keynoteindia.net Website: www.keynoteindia.net
CIN: L67120MH1993PLC072407

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and subsequent amendment thereto.

The Rules contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been encashed or claimed by the shareholders for last seven years or more in the name of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF") Account.

Accordingly, shares of those Shareholders who have not encashed or claimed their dividend for seven consecutive years from 2014-2015 will be transferred to the Demat Account of IEPF Authority. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority Account on 15th July, 2022. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to the Demat Account of IEPF Authority on its website at www.keynoteindia.net.

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by **November 06, 2022**, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF Authority without further notice as per the procedure set out in the Rules.

The concerned shareholders may note that original share certificates which stand registered in their name will automatically stand cancelled and deemed non - negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall deemed to be an adequate notice in respect of Issue of New Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of Shares to the Demat Account of IEPF Authority pursuant to Rules.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact our Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Private Limited; C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, Tel. No. (022) 49186270, Email: iepf.shares@linkintime.co.in. Or send an e-mail to the Company at investors@keynoteindia.net.

For Keynote Financial Services Limited

Sd/-

Uday S. Patil

Whole Time Director

DIN: 00003978

Place: Mumbai

Date: 15th July, 2022